21-1437_008 interno.indd   121-1437_008 interno.indd   1 07/10/21   09:2107/10/21   09:2121-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   121-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   1 07/10/21   15:3807/10/21   15:38
P
H
. R
o
ss
an
o

NEBULA
Sinuoso e accogliente, il design ondulato della
Fioriera Nebula dà il meglio di sé negli ambienti
più eleganti.
Su richiesta
10
21-1437_008 interno.indd   14321-1437_008 interno.indd   143 07/10/21   09:3107/10/21   09:31
NEBULA HIGH FLOWER BOX
Sinuous and cozy, Nebula’s wavy design gives its best
in elegant environments.
/ SCREWS NOT INCLUDED
On demand
21-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   14321-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   143 07/10/21   15:3807/10/21   15:38
CACHE-POT ASSIA
cod. lt
CH360-H00085 40x31,5 30x26 85 19,5 24 5,5
CH360-H00115 53x38 33x27 115 25 32 20
CH360-H00140 53x38 33x27 140 25 30 20
BCO ANT TAU ROR SKB BLP BR
cod. conf. h
RA001-CM0025 12 85 cm
RISERVA D’ACQUA

negozi ed in generale qualsiasi open space.
FIORIERA
PATIO
Su richiesta
22
21-1437_008 interno.indd   15521-1437_008 interno.indd   155 07/10/21   09:3207/10/21   09:32
PATIO FLOWER BOX
Delimit ample spaces with elegance but without
reducing the breath. Perfect for halls, restaurants,
shops and in general any open space.
/ SCREWS NOT INCLUDED
On demand
21-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   15521-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   155 07/10/21   15:3807/10/21   15:38
VASO EASY
cod. lt
VA350-D00650 65 59 60 40 120
VA350-D00800 80 73 75 49 210
VA350-D01000 100 95 88 61 410
VA350-D01300 130 118 120 84 1086
I
Ø 130
I
RORTAUANTBCO SKB BLP BR VRL

spaces and for contract market.
 EASY POT
On demand
21-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   14621-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   146 07/10/21   15:3807/10/21   15:38
21
21-1437_008 interno.indd   15421-1437_008 interno.indd   154 07/10/21   09:3207/10/21   09:3221-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   15421-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   154 07/10/21   15:3807/10/21   15:38
14
21-1437_008 interno.indd   14721-1437_008 interno.indd   147 07/10/21   09:3107/10/21   09:3121-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   14721-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   147 07/10/21   15:3807/10/21   15:38
15
21-1437_008 interno.indd   14821-1437_008 interno.indd   148 07/10/21   09:3107/10/21   09:3121-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   14821-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   148 07/10/21   15:3807/10/21   15:38
I
h 130
I
CACHE-POT ROTONDO ALTO
cod. lt
CH302-H00R70 31 27 70 21 24 15
CH302-H00R85 38 34 85 26 28 20
CH302-H0R100 45 40 100 30,5 34 30
CH302-H0R130 49 41 130 31,5 37 35
BCO ANT BR TAU ROR SKB BLP VRL
CACHE-POT
GENESIS
Il Cache-pot Genesis rotondo è un prodotto moderno
e di qualità, ideale per dare un tocco di colore
a qualsiasi ambiente, anche a quelli grandi grazie
alla versione alta 150 cm.
Su richiesta
16
21-1437_008 interno.indd   14921-1437_008 interno.indd   149 07/10/21   09:3107/10/21   09:31
GENESIS CACHE-POT
Genesis high round cache-pot is a modern and high
quality product, perfect to give a touch of colour to every
environment, even the large ones, thanks to 150 cm high
version.
On demand
21-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   14921-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   149 07/10/21   15:3807/10/21   15:38
CACHE-POT QUADRATO ALTO
cod. lt
CH302-H00Q70 31 25 70 21 24 12
CH302-H00Q85 38 34 85 26 28 22
CH302-H0Q100 45 40 100 30,5 34 35
BCO ANT BR TAU ROR SKB BLP VRL
Più che un vaso, un elemento d’arredo. Il Cache-pot
Genesis quadrato, dal design moderno, le linee essenziali
e pulite ed un’altissima qualità di produzione, è disponibile

in diverse altezze e dimensioni.
CACHE-POT
GENESIS
Su richiesta
18
21-1437_008 interno.indd   15121-1437_008 interno.indd   151 07/10/21   09:3207/10/21   09:32
GENESIS CACHE-POT
More than a vase, a piece of furniture. The square Cache-pot
Genesis, with a modern design, clean and essential lines and
a very high production quality, is available in different heights
and sizes.
On demand
21-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   15121-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   151 07/10/21   15:3807/10/21   15:38
CASSETTA RETTANGOLARE
cod. lt
CA301-CM0060 60x28 56x24 40 25,5 53x21 34
CA301-CM0070 70x36 65x30 50 30 61,5x27 52
CA301-CM0080 80x42,5 74x37 60 33,5 69x32 90
CA301-CM0100 100x36 95x30 50 30 91,5x27 75
BCO ANT BR TAU ROR BLP VRL
Una fioriera perfetta per allestire il proprio giardino dei
desideri. Un valido complemento che, grazie alla possibilità
di scelta dimensionale e all’elegante gamma colori, può

negozi ed in generale qualsiasi open space.
FIORIERA
PATIO
Su richiesta
22
21-1437_008 interno.indd   15521-1437_008 interno.indd   155 07/10/21   09:3207/10/21   09:32
PATIO FLOWER BOX
Delimit ample spaces with elegance but without
reducing the breath. Perfect for halls, restaurants,
shops and in general any open space.
/ SCREWS NOT INCLUDED
On demand
21-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   15521-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   155 07/10/21   15:3807/10/21   15:38
VASO COSMOS ROTONDO
cod. lt
VA315-D00400 40 34,5 40 30,5 24 19
VA315-D00450 45 38,5 45 43 30 40
VA315-D00500 50 43 50 41 29,5 39
VA315-D00550 55 46,5 55 52 37 74
VA315-D00650 65 56 65 61,5 43,5 123
VASO COSMOS QUADRATO
cod. lt
VA315-DM4040 40 34 40 30,5 23,5 24
VA315-DM4545 45 38,5 45 42,5 30 52
VA315-DM5050 50 42,5 50 40 29 50
VA315-DM5555 55 47 55 52 37 97
VA315-DM6565 65 56 65 62 43,2 159
BCO ANT BR TAU ROR BLP VRL
Linee semplici, forma essenziale, doppia parete
per garantire un maggiore isolamento termico,
per creare attorno alla pianta il suo pezzetto di

accessory that, thanks to the different sizes and the elegant
range of colours, can be the right solution in any impressive
project, private or contract.
COSMOS  FLOWER BOX
New internal shape
On demand
21-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   15821-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   158 07/10/21   15:3807/10/21   15:38
FOTO
ANTRACITE
26
21-1437_008 interno.indd   15921-1437_008 interno.indd   159 07/10/21   09:3207/10/21   09:3221-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   15921-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   159 07/10/21   15:3807/10/21   15:38
27
21-1437_008 interno.indd   16021-1437_008 interno.indd   160 07/10/21   09:3207/10/21   09:3221-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   16021-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   160 07/10/21   15:3807/10/21   15:38
CACHE-POT COSMOS
cod. lt
CH320-H00Q85 40 34 85 29 40 34
VASO COSMOS CILINDRO
cod. lt
VA320-D00350 35 30 35 26 35 20
VA320-D00450 45 38 45 33 45 40
VA320-D00550 55 46 55 40 55 66
VASO COSMOS CUBO
cod. lt
VA320-DM3535 35 30 35 25,5 35 22
VA320-DM4040 40 34 40 29,5 40 34
VA320-DM4545 45 38 45 32,5 45 47
VA320-DM5555 55 46 55 40 55 84
BCO ANT BR TAU ROR BLP VRL
Adatta sia ad interni di ampio respiro, sia ad esterni
di grandi dimensioni, la linea Cosmos non manca
di innovazione ed eleganza.
VASO E CACHE-POT
COSMOS
Su richiesta
28
21-1437_008 interno.indd   16121-1437_008 interno.indd   161 07/10/21   09:3307/10/21   09:33
COSMOS POT AND CACHE-POT
Suitable for large interiors, both indoors and outdoors, the Cosmos
line does not lack innovation and elegance.
On demand
21-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   16121-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   161 07/10/21   15:3807/10/21   15:38
29
21-1437_008 interno.indd   16221-1437_008 interno.indd   162 07/10/21   09:3307/10/21   09:3321-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   16221-1437_008 interno_RIDURRE 228x228.indd   162 07/10/21   15:3807/10/21   15:38
CACHE-POT GEMINI QUADRATO
cod. lt
CH301-H00Q70 32 26 70 22 23 12
CH301-H00Q85 40 32,5 85 26,5 28 22
CH301-H0Q100 47 38,5 100 31,5 34 38
BCO ANT BR TAU BLP VRL
Le linee nette e i bordi rinforzati conferiscono solidità
e compattezza ad un modello non privo di stile
ed eleganza.